

COOP.ITALIA NUOVA GREVE IN CHIANTI S.C.

Bilancio di esercizio al 31-12-2022

Dati anagrafici	
Sede in	VIA VITTORIO VENETO 76 GREVE IN CHIANTI FI
Codice Fiscale	00425210481
Numero Rea	FI 21025
P.I.	00425210481
Capitale Sociale Euro	29950.43 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' COOPERATIVA
Settore di attività prevalente (ATECO)	471140
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A117315

Stato patrimoniale

	31-12-2022	31-12-2021
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	5.636	3.473
II - Immobilizzazioni materiali	3.656.297	3.574.500
III - Immobilizzazioni finanziarie	150.105	158.105
Totale immobilizzazioni (B)	3.812.038	3.736.078
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	229.427	190.196
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	175.838	204.246
Totale crediti	175.838	204.246
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	1.553.229	1.591.529
IV - Disponibilità liquide	114.842	63.980
Totale attivo circolante (C)	2.073.336	2.049.951
D) Ratei e risconti	8.419	13.733
Totale attivo	5.893.793	5.799.762
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	29.950	29.270
III - Riserve di rivalutazione	39.932	39.932
IV - Riserva legale	3.637.171	3.631.302
VI - Altre riserve	20.961	(2)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	18.571	27.657
Totale patrimonio netto	3.746.585	3.728.159
B) Fondi per rischi e oneri	36.728	25.521
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	504.678	562.978
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.036.970	1.110.534
esigibili oltre l'esercizio successivo	539.604	340.683
Totale debiti	1.576.574	1.451.217
E) Ratei e risconti	29.228	31.887
Totale passivo	5.893.793	5.799.762

Conto economico

31-12-2022 31-12-2021

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	7.456.431	6.497.529
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	27.248	8.718
altri	115.609	114.229
Totale altri ricavi e proventi	142.857	122.947
Totale valore della produzione	7.599.288	6.620.476
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	5.574.064	4.690.945
7) per servizi	662.478	579.096
8) per godimento di beni di terzi	25.248	25.355
9) per il personale		
a) salari e stipendi	613.490	654.085
b) oneri sociali	174.671	180.994
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	92.809	67.664
c) trattamento di fine rapporto	86.787	63.809
e) altri costi	6.022	3.855
Totale costi per il personale	880.970	902.743
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	341.639	347.159
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	790	200
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	340.849	346.959
Totale ammortamenti e svalutazioni	341.639	347.159
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(39.230)	(20.706)
12) accantonamenti per rischi	910	1.098
14) oneri diversi di gestione	128.524	64.362
Totale costi della produzione	7.574.603	6.590.052
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	24.685	30.424
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	2.766	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	2.766	-
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	25.364	21.573
Totale proventi diversi dai precedenti	25.364	21.573
Totale altri proventi finanziari	28.130	21.573
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	30.429	17.804
Totale interessi e altri oneri finanziari	30.429	17.804
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(2.299)	3.769
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	22.386	34.193
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	3.815	6.536
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	3.815	6.536
21) Utile (perdita) dell'esercizio	18.571	27.657